TSIC805005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003935 - 28/08/2017 - C14d - fatture preventivi - U

0

LA SCUOLA g /Zﬂfr.'j/f)io At %&tzg‘!@}e@ promictrr
h A (/// }%Iﬂi/ﬁ/ﬁ.jﬂ/(/: & fé//{// ,%;/‘( e \ - k
!)!TTA'U! ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA COMMERCIALE ,/ /
MONUMENTO Scuola dell’Infanzia R. Manna e F. Tomizza, Primaria R. Manna e V. Longo

e Secondaria di primo grado G. Corsi

Trieste, 28 agosto 2017

DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Viaggi d’istruzione a Trento a.s. 2017/2018

CIG 7481F61659

Vista
Vista

Vista
Visto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la determina a contrarre prot. 3656/c14d dd. 17/07/2017;

la lettera d’invito a presentare offerte per il viaggio d’istruzione a Trento prot.
3665/c14d dd. 18/07/2017;

la nomina della commissione viaggi d’istruzione prot. 3793/c14d dd- 03/08/2017;
il verbale della commissione n. 8 dd. 03/08/2017;

DECRETA

L’aggiudicazione definitiva, in base alle risultanze del verbale della commissione, effettuato in data

03/08/2017, il viaggio d’istruzione a Trento dal 4 al 6 ottobre per le classi 3A-C-F alla ditta
“KEY TRE VIAGGI SRL DI TRIESTE”, per n. 57 alunni per una quota di € 205,00 a persona.

La presente comunicazione e pubblicata sul sito (albo pretorio e amministrazione trasparente

sezione ban

di di gara) ai sensi della normativa vigente.

I1 Dirigente Scolastico
Dott.ssa Tiziana Farci

***t* FonDI
I / TRUTTURALI g*g
i EUROPE] 2014-2020

UNIONE EUROPEA

Via S. Anastasio 15 TRIESTE Tel. 040 363292 Fax. 040 631141 - Codice Fiscale: 90089570320

C.M. TSIC805005 - www.icviacommerciale.gov.it
e-mail tsic805005@istruzione.it pec tsic805005@pec.istruzione.it



http://www.icviacommerciale.gov.it/
mailto:tsic805005@pec.istruzione.it
mailto:tsic805005@istruzione.it

